

泌尿器がん

レジメン名	1クール	投与日 (day)	抗がん剤(一般名)	用量	点滴時間	催吐リスク	備考	
尿路上皮がん	Avelumab	14日	1	アベルマブ	10mg/kg	1時間	最小度	
	Enfortumab Vedotin	28日	1,8,15	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg	30分	軽度	
	GEM	28日	1,8,15	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	軽度	
	GEM/CBDCA	28日	1,8,15	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	中等度	
			2	カルボプラチン	AUC4	45分		
	【静注】GEM/CDDP	28日	1,8,15	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	高度	
			2	シスプラチン	70mg/m ²	2時間		
	【静注】M-VAC	28日	1,15,22	メトトレキサート	30mg/m ²	静注	高度	
			2,15,22	ビンブラスチン	3mg/m ²	静注		
			2	ドキシソルピシン	30mg/m ²	静注		
			2	シスプラチン	70mg/m ²	2時間		
	【2週間】Nivolumab (術後)	14日	1	ニボルマブ	240mg/body	30分	最小度	12ヶ月間まで
【4週間】Nivolumab (術後)	28日	1	ニボルマブ	480mg/body	30分	最小度	12ヶ月間まで	
【3週間】Pembrolizumab	21日	1	ペンブロリスマブ	200mg/body	30分	最小度		
【6週間】Pembrolizumab	42日	1	ペンブロリスマブ	400mg/body	30分	最小度		
前立腺がん	CBZ/PSL	21日	1	カバジタキセル	25mg/m ²	1時間	軽度	
			1-21.	プレドニゾン	10mg/body	内服		
	DTX/PSL	21日	1	ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	軽度	
			1-21.	プレドニゾン	10mg/body	内服		
精巣腫瘍	BEP	21日	2,9,16	プレオマイシン	20mg/m ² (max 30mg/body)	5分	高度	
			1-5.	エトポシド	100mg/m ²	2時間		
				シスプラチン	20mg/m ²	2時間		